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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 140,141
Daatum 16.08.1874
Protokolli number 44
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hindrik Torg Peakohtumees
Johan Klaosson Abikohtumees
Peter Kulp Abikohtumees
Hindrik Lipson Abikohtumees
Jaan Koskord Abikohtumees

Kaibasiwad Perremehhed Jaan Naggel ja Johan Sorga, et Oesel wasta 18ma Mai Kuu
päiwa sell ajastal om neide Pleki pält ärrawarrastetud,

Jaanil: 12 Saina a' 14 Künart Amme ja Kätterätti rõiwast (eddimetsest 7 ja
töisest 5 Saina)

Johanil: 5 Saina a' 14 Künart Amme Rõiwast,

ja anniwa ülles et Perremees Kristjan Sarwa olles kik sedda Röiwast warrastanu,
palsiwa Kristjani Maja läbbi otsida, omma Kahjutassumist ja Warga Trahwimist.

Kristjan Sarwa ;aja sai warsti läbbi otsitud Kohto polest ent middagi Wargusest
läutud.

Tunnistusseks anniwa nemmad ülles, et Jöö pääl, kea neide Majade wahhel, om toll
õdangul kats Meest Wenne sees nätta olnud, kea arwamisse järrele se Röiwa Wargad
peassi ollema, nink om nättu, et ned Mehhed sedda Tütrikud, Mina Pung,
kea Kristjan Sarwa Nätsik om, ülle Jöe weenu.

Mina Punk ettekutsutud ja küssitud, kes need Mehhed olnud, kea tedda ülle Jöe
weenud, wastotas, et toll nimmitul päiwa õdangul, kell ehk rohkemb kui 10 woino
olla, kui temma Tromsi poolt koddo tulno, om tedda ülle Jöe weenu, nimmelt Jürri
Tarre perwelt Tislari Maja Ussaja alla, päält Jürri Tarre Saare: 1. Kristjan
Sarwa, 2. Joh. Kaps, 3. Soldat Adam Kurg, 4. latsekene Mina Sarwa, kea kik
Kallapüdmisse pääl olnud.
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Leno Sarwa ütles wälja, et temma toll nimmetu Päiwa õdangal kell 10 näinu, et
kats Meest Tislari Kritjan Sarwa Perwelt Jöe päle tulno, päle too kui nemmad se
tüdrik Mina Pung, kea Tromsil käino. Kristjan Sarwa Perwe päle Jürri Tarre
Perwelt ülleweenu.

Mai Warres ütles wälja, et kui temma Suwwisti pühhapäiwal perra metse
päiwal Läniste Kolimaja mant Koddo tulno, Mina Pung ja Leno Sarwa hinda wahhel
kõnnelno ja küssino Leno Minad:"Kess no Mehhed olliwa, kea sinno ülle Jöe
weiewa?", om Mina wastotanu, kass mina Maa Ilma Innemisse woin kik tunda, kaks
Meest olliwa, ketti minna agga mitte es tunne.

Mai Otza ütles wälja, et kui temma perrametse Suwwiste Pühhapäiwal Kolimajast
Koddo läino, nink Mai Warres, Mina Pung ja Leno Sarwa temmaga ütten olnud, om se
Röiwa Wargussest Jutt olnud ja Mina Pung üttelno, et temma ei olle mitte neid
Mehhi tundno, kea tedda nimmitul Ödangul ülle Jöe weenu.

Kristjan Sarwa ütles wälja, et toll nimmitud päiwal Ödangul, konna temma Kallu
püüdnu, temma sedda Mina Pung ülle Joe weenu, nimmelt alt Saare ja hinda Maja
alla wälja weenu, kolm körd olla jobba Noot wäljatõmmatud saanu.

Jaak Pödder ütles wälja, et temma näinu, et nimmetud päiwa Ödangul kats
Meest Mina Punga ülle Jöe weenu ja nimmelt Pält Jürri Saare.

Mina Matson ütles, et Mina Pung temmale üttelno, et need kats Meest, kea tedda
ülle Jöe weenu, ommawad Kristjan Sarwa ja Alexander Lesment olnu.

Adam Kurg ütles, et temma Mina Punga Risti ülle Joe Tislari Kristjani maja alla
weenu, konna kah Kristjan Sarwa, Joh. Kaps ja Kristjani weikene tütrik Wenne
seen olnud.

Mina Kilk ütles, et Mina Pung temmale üttelno, et toll õdangul ennegi Kristjan
Sarwa omma 13 ajastalisse tütrega kallapüdmisse pääl olnud.

Johan Kaps ütles nisama kui Adam Kurg. 

Alexander Lesment ütles, et temma ei olle mitte Mina Punga ülle Jöe weenu.

Sai moistetud: Mina Pung peab omma mitmesuggutse Wölstunistusse est 4 Rubl
Trahwi Wasteladiko sisse maksma.

Se Moistminne sai §772 & 773 jarrele kalutud.

Hindrik Torg XXX Johan Klaosson XXX Jaan Koskord XXX Peter Kulp XXX Hindrik
Lipson XX
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